
Приказ СБРФР от 24.12.13 №13-864/пз-и «Об отзыве лицензии на осуществление страховой брокерской деятельности ЗАО «Страховой брокер «Седар»
30.12.2013 13:08

  В связи с отказом Закрытого акционерного общества «Страховой брокер «Седар» от
осуществления страховой брокерской деятельности (заявление от 25.10.2013 №3), на
основании подпункта 2 пункта 2 статьи 32.8 Закона Российской Федерации от 27.11.1992
№4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации», в соответствии с
Федеральным законом от 10.07.2002 №86-ФЗ «О Центральном банке Российской
Федерации (Банке России)», руководствуясь статьей 49 Федерального закона от
23.07.2013 №251-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с передачей Центральному банку Российской Федерации
полномочий по регулированию, контролю и надзору в сфере финансовых рынков»,
приказываю:

  

1. Отозвать лицензию от 07.06.2007 СБ-Ю №4024 22 на осуществление страховой
брокерской деятельности Закрытого акционерного общества «Страховой брокер
«Седар»  (регистрационный номер по единому
государственному реестру субъектов страхового дела 4024, место нахождения: 656031,
г. Барнаул, ул. Привокзальная, д. 28В, ИНН 2224055472, ОГРН 1022200909246).

  

2. Пресс-службе Банка России опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка
России» в течение десяти рабочих дней с момента принятия и дать для средств
массовой информации соответствующее сообщение.

  

Первый заместитель председателя Банка России – руководитель Службы Банка России
по финансовым рынкам С.А. Швецов

  

Источник: Вестник Банка России, №81, 30.12.13

 1 / 1


